
کرونا چین را به پرفروش ترین گیشه سینمایی جهان تبدیل کرد

گروه ســینما و تلویزیون - سریال »قورباغه« به کارگردانی هومن سیدی آذرماه 
وارد شبکه نمایش خانگی می شود.

تماشــای فیلم و سریال از سرگرمی ها و به نوعی عادات روزمره بسیاری از مردم 
به ویژه فیلم بازها شده است. به همین دلیل مردم برای گذراندن اوقات فراغت خود به 

دانلود فیلم و سریال از اینترنت روی آورده اند.
در این ســال ها ســریال های جنجالی و پرطرفداری پخش شــده که از میان آنها 
می توان به شهرزاد، ساخت ایران، مانکن، دل، ممنوعه، خواب زده، رقص روی شیشه، 
ســال های دور از خانه، شــام ایرانی، هیولا، کرگدن، گلشیفته، نهنگ آبی و … اشاره 
 کرد که همگی در آرشــیو وبسایت دوســتی ها به صورت قانونی برای دانلود موجود 

است.
یکی از سریال هایی که از شبکه نمایش خانگی پخش شده و توجه بسیاری را به 

خود جلب کرده، سریال »آقازاده« است.
 سریالی جنجالی و سیاسی که با مقبولیت اکثر جامعه مواجه شده و حقایقی پنهان از 
روابط سیاسی را به نمایش گذاشته است. از نظر سیاسی »آقازاده« اتفاقات واقعی در دولت 
را همانند سریال تلویزیونی پرطرفدار »گاندو« معرفی می کند. هرچه از قسمت های هیجان 
 انگیز این سریال می گذرد، شباهت هایی بزرگ و ریزبینانه بین اخبار واقعی و قصه آن 

دیده می شود.
ســریال جنجالی و سیاســی »آقازاده« اولین تجربه نمایش خانگی و اولین تجربه 
مشــارکتی ســازمان اوج است. سازمان اوج که پیش از این در پروژه های سینمایی و به 
صورت انحصاری به فعالیت می پرداخت، در این پروژه به صورت مشــارکتی با حامد 
عنقا اقدام به سرمایه گذاری کرده است. طبق اظهارات عنقا، این مشارکت نه تنها در امور 
مالی، بلکه در امور عقیدتی و فکری نیز جاری است. تاکنون بهرنگ توفیقی و حامد عنقا 
در سریال های متعددی با یکدیگر همکاری کرده اند که سریال »پدر« از جمله آنهاست 

که از شبکه دو سیما روی آنتن رفت و توانست مخاطبان گسترده ای را جذب کند.
سریال »قورباغه«

اما »قورباغه« تازه ترین ســریال شــبکه نمایش خانگی، قرار است آذرماه منتشر 
شود. سریال »قورباغه« به نویسندگی، تدوین و کارگردانی هومن سیدی و تهیه کنندگی 
علی اسدزاده، محصول سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ و نخستین سریال ساخته شده توسط این 
کارگردان در شــبکه نمایش خانگی اســت که در ایران و کشور تایلند تصویربرداری 

شده است.
این چهارمین همکاری هومن ســیدی با نوید محمدزاده پس از فیلم های سیزده، 

خشم و هیاهو و مغزهای کوچک زنگ زده است.
موزیک متن سریال قورباغه

طبق اخبار رســیده، موسیقی متن این سریال شباهت بسیاری به سریال خارجی 
و پرطرفــدار »تاریــک« دارد که از این منظر می تواند یک نکته مثبت در یک ســریال 

ایرانی باشد.
در خلاصه داســتان این سریال آمده است: من همیشه یه صندلی واسم کم بوده، 
کتم واســم تنگ بوده، کفشــام برام کوچیک بوده، ساعتم خواب می مونده و من ازش 
جلوتر حرکت می کردم، دنیا برای من جای کوچیکیه، احساس می کنم همه جا بستس 
و نمی تونم نفس بکشــم، انگار همه این لحظه ها رو قبلًا دیدم، درختا، صدای آبشــار، 

قورباغه ها، اونا رو زمانی می بینم که در حال مردنم…
نوید محمدزاده، صابر ابر، فرشــته حسینی، سحر دولتشاهی،آناهیتا افشار، مهران 
غفوریان، محمدامین شــعرباف، احســان منصوری، نیما مظاهری، سعید حاج علی، 
ســیامک اتفاقیان، نوید پورفرخ و هومن ســیدی از بازیگرانی هستند که در این سریال 

به ایفای نقش پرداخته اند.

»قورباغه«؛ جدیدترین سریال شبکه 
نمایش خانگی
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تلویزیون-برنامه های  و  گروه ســینما 
گفت وگــو محور همواره یکی از محبوب ترین 
برنامه های تلویزیونی محســوب می شوند، به 
خصوص وقتی گفت وگو میان چهره های مطرح 
و شناخته شده سینما، ورزش و یا سایر رشته ها 

رخ می دهد.
ایــن نوع از برنامه در ابتدا مختص به اعیاد 
و مناســبت های خاص در تلویزیون بنا شدند، 
اعیادی همچون عید نوروز و عید ســعید فطر 
کــه همزمان بــا آن تمامی شــبکه ها به اجرای 
برنامه های گفت وگو محور مشــغول بودند، اما 
طی سال های گذشته این شکل از برنامه ها روند 

تازه ای پیدا کردند.
پیشتر این شــیوه از برنامه های گفت وگو 

محور در اســتودیو و تنها بــا حضور مجری و 
میهمــان صورت می گرفت، اما طی ســال های 
گذشــته حضور تماشــاگران در سالن یا همان 
اســتودیو برنامه و ایجاد برنامه های جنبی شاد 
و بعضا متنوع باعث شــده تــا آثاری همچون 
»خندوانــه« و »دورهمــی« از مخاطبان زیادی 

بهره مند شوند.
از ســویی رقابت در میان برنامه سازان به 

نوعی پیش رفت که تنوع دادن به برنامه اولویت 
قرار گرفت و به فرض مثال »احسان علیخانی« 
که پیشــتر برنامه گفت وگو محور »ماه عســل« 
را در کارنامه داشــت به ســاخت مجموعه ای 
به نام »عصر جدید« با محوریت اســتعدادیابی 

وارد شد.
نوع دیگری از برنامه های گفت وگو محور 
یا همان تاک شــو به برنامه هایی با حضور افراد 

سرشــناس غیر هنری و ورزشی ختم می شد، 
برنامه هایی مانند »حالا خورشــید« که آن هم به 
واسطه ســوژه های روز و بکر مخاطبان زیادی 

داشت.
به طور کلی آثاری این چنینی طی سال های 
گذشــته مخاطبان فراوانی داشته اند، اما بعد از 
شــیوع بیماری کرونا همه چیز برای روز های 
رویایی برنامه ســازان تیره و تار شد، مشکلات 

ســاخت و تولید از یک سو و نبود تماشاگر در 
ســالن اجرا به دلیل جلوگیری از شیوع بیماری 
کرونا از سویی دیگر باعث شده تا اکثریت این 

برنامه ها متوقف شوند.
هرچنــد بســیاری از برنامه ها به پخش 
قسمت های ضبط شده تا اواسط تابستان بسنده 
کردند و میهمــان خانه های مردم بودند، اما در 

بخش تولید مشکلات فراوانی داشتند و به 
همین واسطه در میانه های راه 

پخش آن ها نیز متوقف شد.
برنامه تلویزیونی »عصر 
جدید« که مراحل اولیه خود 
را پشــت ســر گذاشته بود 
نزدیــک به مرحلــه نیمه 
نهایی متوقف شــد، البته 
احســان علیخانــی بار ها 
تــلاش خود را کــرد و از 
پخــش جدید مرحله های 
مختلــف خبــر داد و در 

زمان هــای مختلف برخی از 
بخش های برنامه عصر جدید را 
با هماهنگی ستاد مبارزه با کرونا 
ساخت و به آنتن رساند اما در 

آخرین بخش های این مرحله باز هم با مشــکل 
افزایش تعداد مبتلایان و محدویت ها مواجه شد 
و پیش تر که از پخش بخش های جدید در آبان 
ماه خبر داده بود، اما با وجود نزدیک شــدن به 
این ماه هنوز هیچ خبری از پخش این مجموعه 

تلویزیونی به گوش نمی رسد.
مهران مدیری هــم بنا به دلایلی همچون 
کسالت ساخت قســمت های پایانی 
آخرین فصــل دورهمی را متوقف 
کرد و هنوز بعد از گذشــت ماه ها 
خبــری از ســاخت و یــا پخش 
قســمت های جدید ایــن برنامه 
نیست. هرچند حرف هایی مبنی 
بر پخش پاییزه این برنامه و بعد از 
ماه صفر شده است، اما هنوز هیچ 
اخباری به صورت رســمی تایید 
نشده اســت. مدیری هم به تازگی 
جذب فیلم ســینمایی »خائن کشی« 
شده تا نشــان دهد فعلا برنامه ای برای 

ساخت دورهمی ندارد.
»خندوانه« امــا دورترین گزینه 
برای پخش در پاییز امســال اســت، 
رامبد جوان که بعــد از اعلام انتقال 

برنامه اینستاگرامی خود به برنامه خندوانه قول 
ســاخت برنامه  خندوانه در شرایط بهتر را داده 
بود اما این روزها بیشــترین دغدغه خود را در 
ســینما بنا نهاده و این روزها مشــغول ساخت 
سریال خود در شــبکه نمایش خانگی است و 
بعیــد به نظر می آید که به ایــن زودی ها برای 

ساخت فصل تازه خندوانه اقدام کند.
رضا رشیدپور هم بعد از ماه ها وقفه دوباره 
راهی تلویزیون خواهد شــد، اتفاقی که شاید با 
توجه به کم حجم بودن حاضران در اســتودیو 
و نــوع برنامه های رشــیدپور که بدون حضور 
تماشــاچی در استودیو ساخته می شود بتواند با 

شرایط بهتری به تولید و به پخش برسد.
بــا این وجود انگار تمامی برنامه ســازان 
بیش از هر چیز در انتظار کاهش شــیوع کرونا 
هستند، طبیعت برنامه هایی همچون »خندوانه«، 
»دورهمــی« و »عصــر جدیــد« بــه حضور 
مخاطبانشــان در استودیو اســت، این برنامه ها 
گرمی اجرای خود را در حضور تماشاگرانشان 
می دادند، هرچند نمونه های خارجی در این ایام 
هم با روش های آنلاین به راهشــان ادامه داده 
اند، اما فعلا این روش ها در میان برنامه ســازان 

داخلی رواج پیدا نکرده است.
بنا به قرار و قول های قبلی با پایان ماه صفر 
قرار است تا برنامه های گفت وگو محور و شاد 
راهی تلویزیون شــوند، طبیعتا در شرایط فعلی 
بیماری کرونا و اصرار بر خانه نشینی و قرنطینه 
خانگــی این برنامه ها می توانند به خوبی باعث 

سرگرمی مخاطبان شوند.

وارد ماه ربیع الاول شده ایم، بنا به قرار و قول های قبلی با پایان ماه صفر قرار است تا برنامه های گفتگو محور و شاد راهی تلویزیون شوند، طبیعتا در شرایط فعلی بیماری کرونا و اصرار بر خانه نشینی و قرنطینه خانگی این 
برنامه ها می توانند به خوبی باعث سرگرمی مخاطبان شوند.

چالش بازگشت پرمخاطب های تلویزیون در ایام کرونا

گروه ســینما و تلویزیون- سریال 
طنز "ویلا" با شــروع تولیــد در آبان ماه 
احتمال دارد در فهرســتِ ســریال های 
زمســتانه و یــا حتی نوروزی شــبکه ۳ 

تلویزیون قرار بگیرد.
ســریال تلویزیونــی "ویــلا" به 
کارگردانی علیرضا نجف زاده و تهیه کنندگی 
مهران مهام روزهای پیش تولید را پشت سر 
می گذارد. قرار بود در اواخر مهرماه،  تولید 
آغاز شــود اما بنابر پیگیری هایی که شده 
اســت گروه در حال آماده سازی مقدمات 

تولید، نگارش فیلمنامه و انتخاب بازیگران  
است. البته تاکنون مرجانه گلچین، حمید 
لولایی،  هدایت هاشــمی و علی صبوری 
حضورشــان قطعی شــده و قرار است 
بازیگران دیگری هم به گروه اضافه شوند 
و احتمالاً به هنگام شروعِ  تولید، جزئیات 

دیگر رسانه ای می شود. 
حمیــد لولایی شــخصیت اصلی 
داســتان "ویلا" خواهد بود. گروه با آماده 
شــدن مقدمات کار و پایانِ پیش تولید به 
شــمال کشور خواهند رفت و بخش های 

اصلی ســریال در لوکیشن های آن مناطق 
فیلمبرداری خواهد شــد. البته لوکیشن ها 
و ماجراهایــی هم در تهران وجود دارد که 
بعد از پایان فیلمبرداری در شــمال کشور، 
بازیگران و عواملِ "ویلا" به تهران می آیند 

و صحنه های پایانی گرفته می شود.
دغدغه های عوامل کار این است که 
تولید را بتوانند هرچه زودتر آغاز کنند و به 
ســردی هوا برنخورند که کار در شمال به 
مراتب سخت تر می شود. هنوز زمان پخش 
این سریال مشخص نیست؛ هم می توان به 
جهت کمدی بودن و فضای سریال روی 
نوروزی شدنِ "ویلا" حساب باز کرد و هم 
بنابــر صحبت هایی که وجود دارد تا پایان 

سال به آنتن شبکه سه سیما برسد. 
"ویلا" کمدی رئال است، مشکلات 
اقتصادی آدم هایی را نشــان می دهد که در 
لحظــه زندگی می کنند. نمونه هایی از این 
شــخصیت ها در جامعه وجود دارند که 
از ترس فردای شــان با گرفتاری و مشقّت 
زندگــی می کنند. طرح اولیه این ســریال 
درباره کارمندی بــود که برای تعطیلات 
نوروز به شــمال کشور می رود و در آنجا 

وارد ماجراهایی می شود.

گروه سینما و تلویزیون-سینمای 
کشور چین توانست با پشت سر گذاشتن 
هالیوود، بزرگترین بازار ســینمای جهان 

شود.
ســینمای چین در هفته گذشته ۴۶ 
میلیون دلار دیگر فروش داشت تا مجموع 
فروش گیشه این کشور تا روز یکشنبه به 

نزدیکی ۲ میلیارد برسد.
در حالــی که آخرین هفته گیشــه 
چین در مقایســه با هفته گذشته کاهشی 
۳۲ درصدی داشــته و همینطور سینما ها 
عناوین جدیــد و مورد انتظــاری برای 
اکران نداشــته اند،  این کشور توانست به 
بزرگترین گیشه ســینمایی امسال تبدیل 
شــود و هالیوود را پشت سر بگذارد. آمار 
و ارقام فروش ســینما ها در کشور چین 
۱.۹۹ میلیارد دلار ثبت شده و این در حالی 
اســت که گیشه آمریکا ۱.۹۴ میلیارد دلار 

فروخته است.
شــیوع ویروس کرونا باعث شــد 
که ســینمای مناطق اصلی کشــور چین 
برای حدود ۶ ماه بســته بمانند، اما اکنون 
بســیاری از آن ها بازگشــایی شــده اند. 
دولت این کشــور نیــز محدودیت های 
ظرفیتــی برای ســینما ها اعمــال کرد و 
 آن ها تنها می توانند ۷۵ درصد ظرفیتشان 

بلیت فروشی کنند.
استودیو های اصلی هالیوود، اکران 
آثار مهم خود مثل »بیوه ســیاه« و »زمانی 
برای مردن نیســت« را تا سال آینده عقب 
انداخته اند تا مشــکلات همچنان گریبان 
گیر ســینما ها باشند. هفته گذشته بود که 
ســینمای AMC، بزرگترین ســینمای 
زنجیره ای ایالات متحــده اعلام کرد در 
صورت عدم بازگشت مخاطبان به سینما، 
تا پایان ســال میلادی تمام نقدینگی خود 

را از دســت می دهد و عملا ورشکست 
خواهد شد.

البتــه مدتی پیش بود کــه فرماندار 
ایالت نیویورک اعلام کرد، ســینما های 
این ایالت که در خارج از شــهر نیویورک 
هســتند با محدودیت ظرفیت ۲۵ الی ۵۰ 
درصــدی مجاز به بازگشــایی خواهند 
بــود. این موضوع باعث افزایش ســهام 
سینما ها در وال اســتریت شده و ممکن 
است استودیو های هالیوودی برای اکران 
فیلم هــای مهم خود ترغیب شــوند و در 
نهایت همه این موضوع ها به بازگشــت 
ســینمای هالیوود به صدر پرفروش ترین 

گیشه سینمایی جهان منجر شود.
سال ۲۰۱۹ کشور آمریکا با فروش 
۱۱.۴ میلیارد دلاری همچنان اولین گیشه 
پرفروش جهان بود. کشور چین هم سال 

گذشته ۹.۲ میلیارد دلار فروخته بود.

گــروه ســینما و تلویزیــون- 
"ســازهای ناکــوک" اولیــن تجربــه 
کارگردانی علی حضرتی به تهیه کنندگی 
فرشــته طائرپور از چهارشنبه ۳۰ مهرماه 

اکران آنلاین می شود.
علــی حضرتی پیــش از این تهیه 
کنندگی فیلم های سینمایی »خداحافظی 
طولانی« فرزاد موتمــن، »نیمرخ ها« 
)ساخته شــادروان ایرج کریمی(، »یک 
قنــاری، یــک کلاغ« )ســاخته اصغر 
عبدالهی( و »اردک لی« )ساخته بهروز 

غریب پور( را برعهده داشته است.
فیلمبرداری "سازهای ناکوک" در 
پاییز و زمســتان ۹۸ در تهران و روستای 
»فیلبند« از توابع مازندران انجام شــده 

است.
هنگامه قاضیانی،غزل شــاکری و 
حامــد کمیلی به اتفاق مرتضی ضرابی و 
احمد عربانی)کاریکاتوریست مشهور(، 
نقــش های اصلی و مکمــل این فیلم را 

ایفا کرده اند.
»سازهای ناکوک« قصه دوخواهر 
اســت که با ورود مردی عاشق، هویت 
اولی در آســتانه فروپاشی و شخصیت 

دومی درمســیر جدیدی ازخودشناسی 
قرار می گیرد.

عوامــل اصلی این فیلــم عبارتند 
از : نویســندگان :اصغر عبداللهی، علی 
حضرتی،کارگردان: علی حضرتی،مدیر 
تیرانی،طراح  امینی  فیلمبرداری:مسعود 

چهره پردازی:عبدالله اسکندری
صدا :ایرج شــهزادی،تدوین:ژیلا 
ایپکچی،موســیقی :شورا کریمی،طراح 
صحنه و لباس:سیامک کاری نژاد،دستیار 
و برنامه ریز:بیژن سلیمانی خانی، منشی 

صحنه:فاطمه رزاقی،
جلــوه های ویــژه میدانی :حمید 
رســولیان،جلوه هــای بصــری :آیدا 
غازی،عکــس: مهران فلســفی،مهدی 
ســیروس  دلخواسته،گرافیســت: 
ســلیمی،زیرنویس: بونا الخاص،مشاور 
رســانه ای :بیتــا موســوی،تهیه کننده: 

فرشته طائرپور
"ســازهای ناکوک" از چهارشنبه 
۳۰ مهرمــاه در فیلیمــو و نمــاوا اکران 

آنلاین می شود.

از دورهمی و عصر جدید تا خندوانه؛

اکران آنلاین فیلمی با بازی هنگامه قاضیانی و غزل شاکریسریال »ویلا« آبان ماه کلید می خورد

با پشت سر گذاشتن هالیوود؛

گــروه ســینما و تلویزیون- با 
اینکه در تاریخ اسکار فیلم هایی در ژانر 
وحشت موفق به کسب جایزه شده اند، 
اما فیلم های شــاخصی نیز از کسب این 

جایزه بی نصیب مانده اند.
اگر از کســی بپرسید که یک فیلم 
با اســتاندارد های اســکار چــه فیلمی 
خواهد بود، قطعاً اسم فیلم هایی در ژانر 

بیوگرافی را بیشتر خواهید شنید. 
اگر ژانری در صنعت سینما دست 
کم گرفته شــده باشد و یا به نوعی مورد 
بی احترامی و کــم توجهی قرار گرفته 
باشد، ژانر وحشت است. می توان گفت 
که این ژانر در کنار ژانر موزیکال یکی از 
دو ژانری است که مورد استقبال جوایز 

قرار نمی گیرد.
اگر بــه تاریخچــه فیلم های ژانر 
ترســناک در آکادمی اسکار نگاه کنیم، 
به چندین مورد انگشت شمار می رسیم. 
فیلم های ســینمایی »برو بیرون« 
ســاخته جردن پیل، »سکوت بره ها« و 

»جن گیر« از جمله این آثار هستند. 
با این حــال در اینجا به فیلم هایی 
اشــاره می کنیــم که با وجود مناســب 
بودنشان، نتوانســتند در جوایز اسکار 

نامزد شوند.
بابادوک 

فیلــم ســینمایی »بابــادوک« به 
کارگردانــی جنیفــر کنــت از جمله 
فیلم های خوب در زمینه بازیگری است 

که البته توسط آکادمی و دیگر رویداد ها 
و جوایز نادیده گرفته شد. اسی دیویس 
در این فیلم نقــش امیلیا وانک را بازی 
می کنــد. ایــن فیلم در بخــش بهترین 
طراحی صحنــه، فیلمبرداری و تدوین 

صدا هم نادیده گرفته شد.
کلبه ای در جنگل

می توان گفت این فیلم ســینمایی 
در بخش نویسندگان و فیلمنامه نادیده 

گرفته شد. 
درو گــودارد و جــاس ویــدون 
نویســندگان این اثر بودند که داســتان 
گروهی را روایت می کند که در کلبه ای 

ســاکن می شوند، اما در آن کلبه اتفاقات 
عجیب و غریبی رخ می دهد.
موروثی

تونــی کولــت بازیگر ایــن فیلم 
ســینمایی است که در سال ۱۹۹۹ برای 
فیلــم ســینمایی »حس ششــم« نامزد 
اسکار شد؛ اما او می توانست برای فیلم 
»موروثی« هم نامزد اسکار شود که البته 

توسط آکادمی نادیده گرفته شد. 
ایــن فیلم در بخش هــای بهترین 
فیلمبرداری، چهره پــردازی و میکس 
و تدویــن صدا هم می توانســت نامزد 

اسکار شود.

آن 
آکادمــی اســکار در گذشــته از 
فیلم های اقتباس شــده از داستان های 
استیفن کینگ اســتقبال کرده  و در این 
میان فیلــم هایی مثل »رســتگاری در 
شاوشنگ« و »کری« در اسکار نامزد شده 
اند، اما وقتی نوبت به اقتباس از داســتان 
ترسناک وی و دلقک پنی وایز می رسد، 
نــه تنها جوایز انجمــن بازیگران بلکه 
اســکار هم این فیلم را نادیده می گیرد. 
این فیلم در بخش فیلمنامه که توســط 
گری دوبرمن و کری فوکنگا نوشته شده 

بود، نادیده گرفته شده بود.

زیر پوست
جاناتان گلیزر کارگردان این فیلم 
ســینمایی است و برای عدم نامزدی در 
بخش کارگردان اســکار در این لیست 
قرار گرفته است. اسکارلت جوهانسون 
نقــش اول این فیلــم را دارد که یک زن 
فضایی است و انسان ها را به روش های 
مختلف می کشد. این فیلم در جشنواره 

فیلم ونیز نیز حضور داشته است.
شان میمیرد

وحشت و کمدی، دو ژانر جدا از 
یکدیگر هستند. در برخی موارد این دو 
ژانر با یکدیگر ترکیب می شوند و گاهی 

نتیجه سرگرم کننده ای حاصل می شود. 
»شــان می میرد« یکی از این فیلم هاست 
که در بخش نویســندگی نتوانست در 
اسکار نامزد شود. بهترین چهره پردازی 
و بهترین تدوین نیز بخش های دیگری 
بــود که ایــن فیلم می توانســت در آن 

حضور داشته باشد.
ما

اثــر دیگری از جــردن پیل که دو 
ســال بعد از فیلم موفق »بــرو بیرون« 
ســاخته شــد. در زمان اکران این فیلم 
از لوپتیــا نیونگو کــه در این فیلم در دو 
نقش  متفاوت به بازی پرداخت به عنوان 
شــانس نامزدی در اسکار نام برده شد، 
اما در نهایت بازی او در این فیلم توسط 

آکادمی نادیده گرفته شد.
روانی آمریکایی

بارهــا درباره این فیلم ســنمایی 
اشاره شده و بازیگری کریستین بیل در 
این فیلــم در نقش پاتریک بیتمن مورد 

تحسین واقع شده است. 
اما با این حال بیل از سوی آکادمی 
برای نامزدی در بخش بهترین بازیگری 

مرد انتخاب نشد. 
متیو لیلارد هم برای نقش بازیگری 
نقش مکمل می توانست شانس نامزدی 
اســکار باشــد.این فیلم یکی از آثاری 
در این لیســت اســت که در مورد ژانر 
وحشــت بودن یا نبودن آن پرسش های 

زیادی مطرح است. 

فیلم های ترسناکی که آکادمی اسکار آنها را نادیده گرفت
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